令和４年度 第７回理事会 議事録

日時：令和 4 年 11 月 25 日(金)午後 7 時～

場所：柳田温泉病院 2 階 会議室

Ⅰ出席者

 会 長：千間

 副会長：桶本、宮下

 理 事：小西、四十住、道下、持木、瀬戸、舩木、生垣

Ⅱ協議事項

１ 新型コロナウイルス、インフルエンザの同時流行を鑑みた年末年始の休日当番

医について

  年末年始に当番医にあたっている医療機関に午後(1 時から 4 時)も引き続き当番

医をしてもらえるかどうかお願いする

  ↓

年末年始の当番の医療機関に協力依頼をしたが、午後も当番をするのは厳しいと

の声が多数あり、通常どおり午前中までの実施とする（11/30）

２ 石川県医師会理事会報告について

３ その他  年末年始小児科救急当番医のお知らせ

次回理事会 12 月は開催しません。

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 4 年 11 月 30 日

               能登北部医師会会長 千間 純二  印